КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
r'ol r'r', Z2 /э- м jz zz

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинск}.ю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закоЕа от
04.05.201l ]rlЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохран,ения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постаIIовлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11 .20 14 JФ l 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ЛЬ l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиJI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l , Переоформить лицензии на медициЕск},ю деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнениrI приказа возложить на заместите.,IUI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82_85

В.В.Шкарин
\

t

"U,]rI

ПРИЛОЖЕНИЕ
к прик€ву комитета
здравоохранения
Волгоградской области

"'; ,/-/ .,{/ r/)'. " l12 )r1)от Ns ,2 :7

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Индивидуальный предприниматель Борисова Надежда Николаевна.
Сокращенное наименование: ИП Борисова Н.Н.
Фирменное наименоваЕие: нет.
Организационно-правов€ш форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Паспорт 18 04 Ns l|9704 выдан 15.10.2003 г. Срелнеахryбинским

РОВ.Щ Волгоградской области.
Алрес места жительства: 404|4З, Волгоградская область,

Среднеахтубинский район, р.п. Средняя Ахтуба, улица Энryзиастов, 15.

огрн зl0345402000021
инн з42802950220

Лицензия Ns ЛО-34-01-000830 от 03 ноября 2010 года, сроком
действия с 0З ноября 2010 года до 0З ноября 20l5 года, предоставленн.ц
индивидуarльному предпринимателю Борисовой Надежде Николаевне
комитетом здравоохранения администрации Волгоградской области
переоформлена на Ns ЛО-34-01-002740, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлениrI лицензии: изменение нмменования вида

деятельности.
Адрес места осуществления деятельности:

1. 404160, Волгоградская область, Среднеахryбинский район, г.
Краснослободск, улица Ленина, дом 19.

При оказании первичной, в том числе доврачебпой, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу.